V19: 10-14 Maj

Lunchmeny

Veckans Gréna

Betor Bourgignon 120 kr
Bonor/Spetskal/Svamp/Potatispuré

M8ndag Tisda
Lerpottasill 125 kr Fisk & skaldjursgryta 125 kr
Agg/Gréslok/RédI6k/Potatis/Brynt smér Svart ris/Saffran/Grédde
Isterband 115 kr Raggmunk 115 kr
Inlagda betor/Persiljestuvad potatis Stekt flask/RErérda lingon
Onsda

Stekt stromming 125 kr
Dill/Potatispuré/Skirat smor

Kottfarslimpa 115 kr
Kokt potatis/Svamps8s/Saltgurka/Gelé

Torsdag 13/5 Lunchstdngt Freda
Fish’'n chips 135 kr
*Vi oppnar 15.00 for er som ar sugna Gréna &rtor/Remoulads8s/Citron
p3 ostron och bubbel eller ost och
charkfat, delin ar daven oppen om man Steak minute 145 kr
vill kbpa hem vdra goda delikatesser* Pommes frites/Bearnaisesds/Tomatsallad

a la carte som vanligt frén 17.00

a la carte

Grillad Spetskal 1/2 115 kr 1/1 165 kr
Brynt smér/Marconamandlar/Parmesan

Skagenrora 1/2 105 kr 1/1 185 kr
Smérstekt brod/Citron

Caesarsallad 155 kr
Kyckling/Parmesan/Krutonger

Burrata 65 kr
Tomat/Olivolja

Kollektivets sillar 145 kr
Féarsk potatis/Kndckebrod

Frdga oss gédrna om allergener. Varmt vilkomna!



Alkoholfritt
Coca Cola 28 kr
Cola Zero 28 kr
Fanta 28 kr
Fanta Lemon 28 kr
Sprite 28 kr
|Ginger Beer 48 kr
San Pellegrino 32 kr
Vichy Catalan 32 kr

Vichy Catalan 1L 60 kr

Ol/fat
serveras i vinglas

Stella Artois 65 kr
|Goose IPA 69 kr

Ol/Cider flaska 33ci
Modelo 71 kr
Negra Modelo 71 kr
Leffe Blonde 71 kr
Leffe Brune 71 kr
Spaten 85 kr
ICidre Galipette 65 kr

Non Alcoholic

Stella Artois 33 cl fl 48 kr
|Galipette Cidre 0,0% 48 kr

Bubbel/Rosé
Pol Roger Champagne

Bonaval Cava

Vitt vin

Hessenstein Riesling -GER
En équilibre, Riesling -FRA

Soalheiro Alvarinho -POR

Chablis Louis Robim -FRA

Chokladtryffel

Inkokt paron -Ingeféra -olivolja -havssalt
Créeme brulé -Hallon -lakrits

Kvallens tartlett

Dessertost -Monlesi -pistagekrém

V8ra Séta
Choklad Nemesis -Littvispadgrédde

ROtt vin

Il Principe Nebbiolo -ITA

65 kr

55 kr

22 kr

Le Ballon Rosé Cinsault/Grenache -FRA

Le Ballon Vvermentino/Sauvignon blanc -FRA

Les Murelles Chardonnay -FRA
De L'Autre Cote, Auxerrois -FRA

Sancerre Henry Bourgeois -FRA

Black Stalion Chardonnay -USA

125 kr
95 kr
105 kr

105 kr
115 kr
140 kr
135 kr
140 kr
125 kr
145 kr
145 kr
155 kr

glas

Le Ballon Cinsault/Grenache/Cab Sauvignon -FRA 105 kr
Cote du Rhone, Grenach/Syrah -FRA
Beaujolais-Villages, Gamay -FRA

La Moutonniére Pinot Noir -FRA
Black Stalion prinot Noir -USA

Black Stalion cabernet Sauvignon -USA
Marques de Murrieta Tempranillo/Graciano-SPA 135 Kkr

115 kr
130 kr
125 kr
155 kr
165 kr

145 kr
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725 kr
555 kr
525 kr

flaska
525 kr

555 kr
680 kr
655 kr
680 kr
605 kr
705 kr
705 kr
750 kr

flaska
525 kr

555 kr
630 kr
605 kr
750 kr
805 kr
655 kr
705 kr

125 kr

55 kr

Kaffe frén Illy

Americano/Te 20 kr
Enkel Espresso 18 kr
Dubbel Espresso 28 kr

Macchiato 25 kr
Cortado 25 kr
Cappuccino 35 kr
Caffe Latte 40 kr
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Frdga oss gédrna om allergener. Varmt vilkomna!




